1

太极集团〔2012〕1552号                 签发人：白礼西

关于对种植系统 2011年度先进集体
和先进个人进行表彰奖励的通知

各公司、厂：

根据太极集团［2012］477 号文件精神，为发扬成绩、奖

励先进，经集团公司研究，决定对种植系统 2011 年度先进集

体和先进个人进行表彰奖励，现将相关事宜通知如下：

一、先进名单

1、先进集体 2个

太极中药材种植开发有限公司、太极药用动植物资源开发

有限公司。

2、先进个人 8人

太极中药材种植开发有限公司：陈林  夏绍鹏；太极药用

动植物资源开发有限公司：刘晓林；中药二厂有限公司：梁斌；

桐君阁药厂有限公司：胡惟一；天诚制药有限公司：张春兰；

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

绵阳制药有限公司：胡文军；东方制药有限公司：石永祥。

二、奖励办法

1、先进集体：按每个单位人数（含分管领导）500 元/人

予以奖励共 45人，奖励金额为 22500元，并颁发奖牌。

2、先进个人：奖励 5000元/人，共 8人，奖励金额为 40000

元，并颁发荣誉证书。

三、费用支出

1、各单位先进集体和先进个人奖励费用由本单位承担、

经第一负责人终审后发放；

2、种植公司和开发公司奖励费用由涪陵药厂承担、经涪

陵制药厂总经理终审后发放；

3、购买《荣誉证书》、制作奖牌费用经种植公司董事长审

核后，在涪陵药厂按程序报销。

    希各单位以先进为榜样，进一步深化药材种植，推进订单

式种植，提高经济效益。

二○一二年十一月十一日

主题词：先进  表彰  通知

  抄送：集团公司总经办，管理处，李志超。

太极集团有限公司办公室            2012年 11月 13日印发

  拟稿：袁园                          校核：杨莉

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn